
“Reabilitarea si extinderea retelelor de distributie si de canalizare, statie noua de
pompare apa si conducte aferente, din localitatea Techirghiol si reabilitarea si extinderea

retelei de distributie din localitatea Biruinta, judetul Constanta"

 Detalii
-------------------

Organizator: S.C RAJA S.A CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 27-01-2021●

Data aparitiei: 03-02-2021●

 Domenii
-------------------

Lucrari generale de constructii de conducte (CPV: 45231100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1050014]

“Reabilitarea si extinderea retelelor de distributie si de canalizare, statie noua de pompare apa si
conducte aferente, din localitatea Techirghiol si reabilitarea si extinderea retelei de distributie din
localitatea Biruinta, judetul Constanta”

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1021939 / 18-06-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

S.C RAJA S.A CONSTANTA
CIF: r1890420
Adresa: Strada: Călăraşi, nr. 22-24, Constanta, Constanta, Romania, 900590
Email: ionprd@yahoo.co.uk
Telefon: +40 241664046
Fax: +40 241612283
Persoana contact: Directia Dezvoltare si Finantari Externe
Punct(e) de contact: Directia Dezvoltare si Finantari Externe
In atentia: Virgiliu Moraru
URL: http://www.rajac.ro/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
“Reabilitarea si extinderea retelelor de distributie si de canalizare, statie noua de pompare apa si



conducte aferente, din localitatea Techirghiol si reabilitarea si extinderea retelei de distributie din
localitatea Biruinta, judetul Constanta”

Cod CPV:
45231100-6 - Lucrari generale de constructii de conducte (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Activitatile de executie pentru Contractul de lucrari “Reabilitarea si extinderea retelelor de distributie
si de canalizare, statie noua de pompare apa si conducte aferente, din localitatea Techirghiol si
reabilitarea si extinderea retelei de distributie din localitatea Biruinta, judetul Constanta”, constau in:
Localitatea Techirghiol
• Ob. 1 - Reabilitare retea de distributie apa potabila din orasul Techirghiol
• Ob. 2 – Extindere retea de distributie apa potabila din orasul Techirghiol
• Ob. 3 – Reabilitare retea canalizare din orasul Techirghiol
• Ob. 4 – Extindere retea canalizare din orasul Techirghiol
• Ob. 5 – Statia de pompare apa potabila – SPH (Str. George Enescu)
• Ob. 6 – Reabilitare statie de pompare apa uzata SP1 si a caminului de vane adiacent
• Ob. 7 – Puncte de masura presiune

Localitatea Biruinta
Obiect 1 - Reabilitare retea de distributie apa potabila

Obiect 2 - Extindere retea de distributie apa potabila

Lucrarile sunt impartite pe sectore, sectoare care sunt detaliate in Caietul de sarcini – Specificatii –
Sectiunea 1 General – Cerinte specific proiectului (CSP).

Lucrarile se refera la:
a) Lucrari de constructie
b) Furnizarea si montarea utilajelor si echipamentelor tehnologice
c) Testare si punere in functiune
d) Monitorizarea si acordarea de asistenta/consultanta personalului responsabil pe parcursul Perioadei
de Garantie, atunci cand este necesar
e) Remedierea eventualelor defecte aparute in Perioada de Garantie de 36 luni, respectiv 1095 zile
f) Instruirea personalului Beneficiarului si/sau Operatorului
Durata prevazuta la Sectiunea II.2.7, reprezinta perioada de executie a lucrarilor si nu cuprinde
perioada de Garantie de 1095 zile.
Numarul de zile până la care Operatorii economici interesati pot solicita clarificari inainte de data
limita de depunere a ofertelor / candidaturilor este de 19 zile inainte de data limita de depunere a
ofertelor.
Entitatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificari /
informatiilor suplimentare astfel:
- cu 25 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor pentru solicitarile de clarificari depuse cu 34
de zile inainte de termenul limita de depunere a ofertelor;
- cu 11 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor pentru solicitarile de clarificari depuse cu 19
de zile inainte de termenul limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 33241282.64 RON



SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
7709 / 27-01-2021

Denumire Contract:
ConReabilitarea si extinderea retelelor de distributie si de canalizare, statie noua de pompare apa si
conducte aferente, din localitatea Techirghiol si reabilitarea si extinderea retelei de distributie din
localitatea Biruinta, judetul Constantatract

Valoare Contract: 33241282.64 RON

Castigator:
AUTOPRIMA SERV S.R.L.
CIF: RO 11394440
Adresa: Strada Mamaia, Nr. 181 bis, Constanta, Constanta,
Email: alina.sirbu@autoprimaserv.ro
Telefon: +40 241550885
Fax: +40 241550885
URL: www.autoprimaserv.ro

-----


